[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1092/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as determinações proferidas nos autos do Processo CNMP n° 0.00.000.000165/2010-61,

                           RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 1009/2011 e DESIGNAR o Procurador de Justiça ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO para presidir a Comissão Especial instituída pela Portaria nº275/2011, de 21 de março de 2011, com o intuito de averiguar o pagamento individualizado de gratificação de desempenho a membros do Ministério Público do Estado do Piauí.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça